
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Visto il decreto rettorale 2632-2006 prot. n. 44746 del 7 novembre 2006, il cui avviso e' stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie
speciale - n. 87 del 14 novembre 2006, con il quale sono state indette le procedure di valutazione comparativa per la copertura di complessivi
ventiquatto posti di ricercatore, tra cui le seguenti procedure:

Viste le delibere delle rispettive facolta' , con le quali vengono indicati i nominativi dei componenti designati;
Visto il decreto rettorale 262-2007 prot. n. 8592 del 12 febbraio 2007, con il quale sono state indette le procedure elettorali per la costitu-

zione delle commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa (III sessione 2006 e suppletive);
Visti i risultati delle operazioni di voto;

Decreta:

Art. 1.

Ai sensi dell’art. 2 della legge n. 210/1998 e dell’art. 3 del decreto del Presidente della Repubblica n. 117/2000, sono costituite le commis-
sioni giudicatrici per le procedure di valutazione comparativa per la copertura di complessivi ventotto posti di ricercatore presso questa Univer-
sita' , come di seguito indicato:

ö 101 ö

30-3-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 26


